
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
 від 17.01.2025 № 59-9/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про  зміну назви об’єкта нерухомого майна  комунальної  

власності територіальної громади (вул.Кропивнянська,56) 

 

         Розглянувши лист управління житлово-комунального господарства  

(08.01.2025 № 69) щодо зміни назви об’єкта нерухомого майна  комунальної 

власності територіальної громади, керуючись  ст.ст. 26, 60 Закону України 

,,Про місцеве самоврядування в Україні”,- 

 

міська рада вирішила: 

 

   1. Змінити назву об’єкта нерухомого майна комунальної власності 

територіальної громади, розташованого за адресою: Черкаська область, 

м.Золотоноша, с.Згар, вулиця Кропивнянського,56 з ,,нежитлове приміщення, 

дитячий садок’’ на ,,нежитлове приміщення’’.  

       2. Управлінню житлово-комунального господарства виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради (Харін А.В.) провести необхідні заходи щодо зміни 

назви майна, зазначеного в п.1 рішення, відповідно до чинного законодавства. 

       3. Координацію роботи з виконання рішення доручити  заступнику 

міського голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на 

постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища (Манжара Д.С.). 

 

 

Секретар ради                                                                       Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

Артем Харін 23093 


